PROCESSO N°: 2334/2024

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO e a empresa ANDERSON RIBEIRO SANTOS.

OBJETO:  Contratação de empresa para serviços de guincho em atendimento a comissão de leilão na Prefeitura de
Corumbá.

VALOR TOTAL: R$ 31.490,00 (trinta e um mil, quatrocentos e noventa reais)

FUNDAMENTO: Artigo 75, inciso II da Lei n° 14.133/2021.

AUTORIZO nos termos do art. 75, inciso II da Lei n° 14.133/2021 a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO em conformidade
com os documentos colacionados aos autos do processo administrativo n° 2334/2024.